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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.03

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,031,463 0 17,631,089.61 10,283.9918,031,463 17,620,805.62 410,657.39 126,774,897 0 123,692,787.48 14,468.26126,774,897 123,678,319.22 3,096,578.73

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,242,091 0 1,577,180.05 0.002,242,091 1,577,180.05 664,911.78 15,800,324 0 14,513,954.75 94,463.2715,800,324 14,419,491.48 1,380,832.62

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,360,388 0 16,963,911.26 127,750.5215,360,388 16,836,160.74 -1,475,772.07 93,587,937 14,432,947 108,081,539.99 328,963.15108,020,885 107,752,576.84 268,308.75

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,374,566 0 0.00 0.003,374,566 0.00 3,374,566.33 23,611,168 0 7,920,000.00 0.0023,611,168 7,920,000.00 15,691,168.20

2 . 5 OTROS GASTOS 140,954 0 99,305.08 0.00140,954 99,305.08 41,649.09 986,228 0 673,188.43 8,271.96986,228 664,916.47 321,311.94

3,016,012.5236,133,451.4939,149,464 138,034.5136,271,486.00039,149,464TOTAL CATEGORIA : 20,758,200.24254,435,304.01275,193,504 446,166.64254,881,470.6514,432,947260,760,556

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 48,611 48,611.08 0.0048,612 48,611.08 0.92

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 36,598 0 769,128.17 0.0036,598 769,128.17 -732,530.17 30,147,789 0 3,493,718.41 2,473.5030,147,789 3,491,244.91 26,656,544.09

2,283,482.3536,902,579.6639,186,062 138,034.5137,040,614.17039,186,062TOTAL CATEGORIA : 47,414,745.25257,975,160.00305,389,905 448,640.14258,423,800.1414,481,558290,908,346

39,186,062 0 37,040,614.17 138,034.5139,186,062 36,902,579.66 2,283,482.35TOTAL RUBRO : 290,908,346 14,481,558 258,423,800.14 448,640.14305,389,905 257,975,160.00 47,414,745.25

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.03

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,506,809 0 2,471,178.75 376.382,506,809 2,470,802.37 36,007.46 17,539,647 0 16,538,768.19 2,484.6517,539,647 16,536,283.54 1,003,364.01

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 939,066 0 821,020.89 12,190.06939,066 808,830.83 130,235.17 6,570,457 0 6,032,631.62 12,190.066,570,457 6,020,441.56 550,016.20

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,505,075 0 1,407,118.46 0.001,505,075 1,407,118.46 97,957.04 10,631,449 0 8,716,595.97 46,573.1510,631,449 8,670,022.82 1,961,426.34

2 . 5 OTROS GASTOS 38,250 0 37,033.05 0.0038,250 37,033.05 1,217.12 267,628 0 121,625.05 0.00267,628 121,625.05 146,003.22

265,416.794,723,784.714,989,201 12,566.444,736,351.1504,989,201TOTAL CATEGORIA : 3,660,809.7731,348,372.9735,009,182 61,247.8631,409,620.83035,009,182

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 54,798 0 0.00 0.0054,798 0.00 54,798.83 534,073 0 0.00 0.00534,073 0.00 534,073.27

320,215.624,723,784.715,044,000 12,566.444,736,351.1505,044,000TOTAL CATEGORIA : 4,194,883.0431,348,372.9735,543,256 61,247.8631,409,620.83035,543,256

5,044,000 0 4,736,351.15 12,566.445,044,000 4,723,784.71 320,215.62TOTAL RUBRO : 35,543,256 0 31,409,620.83 61,247.8635,543,256 31,348,372.97 4,194,883.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.03

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 256,510 256,510.80 0.00256,510 256,510.80 0.00 0 256,510 256,510.80 0.00256,510 256,510.80 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 80,037,342 0 0.00 0.0080,037,342 0.00 80,037,342.00 80,037,342 0 0.00 0.0080,037,342 0.00 80,037,342.00

80,037,342.00256,510.8080,293,852 0.00256,510.80256,51080,037,342TOTAL CATEGORIA : 80,037,342.00256,510.8080,293,852 0.00256,510.80256,51080,037,342

80,037,342 256,510 256,510.80 0.0080,293,852 256,510.80 80,037,342.00TOTAL RUBRO : 80,037,342 256,510 256,510.80 0.0080,293,852 256,510.80 80,037,342.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.03

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 125,762 0 700.00 0.00125,762 700.00 125,062.83 879,945 0 77,208.63 0.00879,945 77,208.63 802,736.97

125,062.83700.00125,762 0.00700.000125,762TOTAL CATEGORIA : 802,736.9777,208.63879,945 0.0077,208.630879,945

125,762 0 700.00 0.00125,762 700.00 125,062.83TOTAL RUBRO : 879,945 0 77,208.63 0.00879,945 77,208.63 802,736.97

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


